(376-378) *sunt etiam toto sparsi sine nomine mundo/ inter signa ignes, quibus etsi propria desit/ forma, per apposita noscuntur lumina signi.*

spatiosus, -a, -um: adj. *Espacioso, extenso.*

(F. IV, 88-89) (*Venus*) *sin leuis ingressa est spatiosi sidera Cancri,/ pacem mundus habet:*

spatium, -ii: neut. *Espacio, distancia.*

(208-210) *uertice et Andromedae radiat quae stella, sub ipsa/ aluo fulget Equi; tres armos et latera aequis/ distinguunt spatiis.*

(224-225-226) (*a Equo*) *inde subest Aries, qui longe maxima currens/ orbe suo spatia ad finem non tardius Vrsa/ peruenit*

(237-238) (*Deltoton*) *tres illi laterum ductus, aequata duorum/ sunt spatia, unius breuior, sed clarior ignis.*

(430-432) *omnia lucent,/ et Coruus pennis et paruo pondere Crater/ et spatio triplicis formatus sideris Hydros.*

(449) (*de circulis caelestibus*) *nec par est illis spatium:*

(498) *diuidit aequali spatio noctemque diemque.*

(509-510) *toto capite incubat ardens/ Pegasus et longae spatio ceruicis inhaeret.*

(522-523-524) (*orbis*) *quartus ab Oceano tantum uestigia mutat,/ obliquo currens spatio, quantum Capricornus/ aestifero distat Cancro,*

(528-529) *spatii tantumque tenebit/ *una suis lateris quantum a tellure recedit,/*

(577-579) *cetera tum propriis ardentia suspice flammis,/ quid cadat aut surgat
summo feratur in orbe,/ quantou exiliant **spatio**, cum caerula linquont;/*

(F. II, 13-14) *hoc peragit **spatium** breuiore citatior orbe/ mensem expleturis
Phoebe contenta diebus.*

(F. IV, 66-67) *(Venus) cum **spatium** attigerit tendentis spicula signi,/ non terris
imbres, ponto non flamina derunt.*

species, -ei: fem. *Representación ideal, aspecto.*

(160-162) *(Myrtilum) hunc potius **species** in sidere reddit:/ sic nulli currus, sic
ruptis maestus habenis/ perfidia Pelopis raptam gemit Hippodamian.*

(371-372-373) *sunt libera caelo/ sidera non ullam **specie** reddentia formam/ sub
Leporis latus,*

(627-628) *(in ortu Chelarum) nixa genu **species** flexo redit ardua crure,/
partibus haud aliis nocte eluctata suprema,*

speciosus, -a, -um: adj. *Vistoso, de buen aspecto, brillante.*

(489-491) *(deuexior orbis) desecat et sacrae **speciosa** aplustria Puppis/
Centaurique umeros et Scorpion ultima cauda/ spicula torquentem;*

spectabilis, -e: adj. *Visible, brillante.*

(234-235-236) *est etiam propiore deum cognoscere signo,/ Deltoton si quis
(donum hoc **spectabile** Nili/ diuitibus generatum undis) in sede notabit.*

specto: 1 tr. (frec. de *specio*). *Contemplar, aguardar.*